
UCHWAŁA NR XX/136/21 
RADY GMINY SIDRA 

z dnia 30 listopada 2021 r. 

w sprawie powołania Skarbnika Gminy Sidra 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 
z 2021 r. poz 1372, poz.1834) w związku z art. 68 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. Kodeks pracy (t.j. 
Dz.U z 2020 r. poz 1320, Dz. U. z 2021 r. poz. 1162) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Na wniosek Wójta Gminy Sidra powołuję się z dniem 01 grudnia 2021 r. Pana Andrzeja Gresia 
na stanowisko Skarbnika Gminy Sidra, który jest również głównym księgowym budżetu. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sidra. 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Jerzy Bohdan 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EFB2C883-BE89-4CDF-A911-4B3101F0A301. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

 

 

Podjęcie uchwały jest uzasadnione powstaniem wakatu na stanowisku Skarbnika Gminy 

Sidra w związku z przejściem Pani Bogusławy Burak na emeryturę. 

Zgodnie z  art.18 ust.2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(t.j. Dz.U. z 2021 r. poz 1372 z późn. zm.) powołanie skarbnika gminy należy do wyłącznej 

właściwości Rady Gminy i następuje na wniosek Wójta. 

Pan Andrzej Greś spełnia wymogi formalne, określone w art.54 ust. 2 ustawy z dnia  27 

sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz.U. z 2021 r. poz. 305 z późn. zm.) oraz posiada 

wiedzę i wieloletnie doświadczenie w pracy w zakresie finansów publicznych. 

W świetle powyższego stanu faktycznego i prawnego podjęcie niniejszej uchwały jest w 

pełni uzasadnione.                                       

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EFB2C883-BE89-4CDF-A911-4B3101F0A301. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie



